• Alla data di sottoscrizione del presente contratto, L' AzIENDA corrisponderà a

MOSCA P ARTNERS una caparra confirmatoria pari al 30% del PREZZO, vale a dire

pari a Euro 2.100,00 (Euro duemilacento) oltre IV A (di seguito la "CAPARRA

CONFIRMATORIA");

• Quanto alla parte residua del Prezzo, pari a Euro 4.900,00 (Euro

quattromilanovecento) oltre IV A ( di seguito il "SALDO"), sarà corrisposto a

MoscAPARTNERS entro e non oltre il 20 marzo 2017.

5. Tutti i pagamenti di cui all'art. 4 che precede dovranno essere effettuati dal!' AzIENDA a

MOSCA PARTNERS, esenti da imposte e oneri di trasferimento, mediante bonifico bancario